
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 023-01/10-01/58 
URBROJ: 2163/1-06/6-12-7 
Pula, 08. studeni 2012. 
 
 
 
 
 

Županu Istarske županije 
putem 

Stručne službe Skupštine 
 
 
 
 

 
 

PREDMET: Izmjene Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za zdravstvo i  
                    socijalnu skrb Istarske županije 

          - dostavlja se 
 
 
 Poštovani, 

u privitku ovog dopisa dostavljamo vam Izmjene Pravilnika o unutarnjem redu 
Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, radi razmatranja i 
odlučivanja. 

 
S poštovanjem, 
 
 
 
 
          PROČELNICA 
      Sonja Grozić-Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11), članka 75. Statuta 
Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09) i članka 26. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 13/09, 5/12), Župan Istarske županije, na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za 
zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, dana 09. studenoga 2012. godine donosi   

 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za zdravstvo  i socijalnu skrb Istarske županije 
 

 
 

Članak 1. 
Članak 18. Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb 
Istarske županije Klasa: 023-01/10-01/56 Urbroj. 2163/1-01/8-10-2 od 29. listopada 2010. 
godine alineja prva u dijelu „ 1. Potrebno stručno znanje“ mijenja se i glasi: 
 
- magistar struke ili stručni specijalist iz znanstvenog područja društvenih znanosti i/ili iz 

znanstvenog područja biomedicine i zdravstva. 
 
 

Članak 2.  
Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb 
Istarske županije Klasa: 023-01/10-01/56 Urbroj. 2163/1-01/8-10-2 od 29. listopada 2010. 
godine ostaju nepromijenjene. 
 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja o objaviti će se na oglasnoj ploči u 
sjedištu Upravnog odjela. 
 
 
KLASA: 023-01/12-01/45 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 09. studenoga 2012. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Ivan Jakovčić 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
2. Stručna služba- kadrovska evidencija, 
3. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE PRAVILNIKA 
Odredbom članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11) 
propisano je da pravilnike o unutarnjem redu upravnih tijela županije donosi župan.  

Odredbom članka 75. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije br. 10/09) propisano je da pravilnike o unutarnjem redu upravnih tijela 
donosi župan. 
 

 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE PRAVILNIKA 

Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb 
Istarske županije ustrojeno je radno mjesto Viši/a stručni/a suradnik/ca za 
međunarodne projekte. Potrebno stručno znanje za navedeno mjesto je magistar 
struke ili stručni specijalist iz znanstvenog područja društvenih znanosti - polje 
pravo,  ekonomija i iz znanstvenog područja biomedicine i zdravstva – polje javno 
zdravstvo i zdravstvena zaštita. 

Istarska županija vodeći je partner međunarodnog projekta LOVE YOUR 
HEART u suradnji s hrvatskim, talijanskim i albanskim partnerima. 

Kako bi se stvorili preduvjeti za kvalitetno obavljanje aktivnosti iz prihvaćanog i 
od Europske unije sufinanciranog projekta potrebno je proširiti opis struke Višeg/e 
stručnog/e suradnika/ce za međunarodne projekte. 
 Sukladno odredbi članka 75. Statuta Istarske županije , predlaže se Županu 
istarske županije donošenje Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije. 
  

 
III. TEKST PRIJEDLOGA PRAVILNIKA 

Tekst prijedloga pravilnika je sastavni dio ovoga obrazloženja. 
 

 
 


